
Uchwała nr 1/3/2017 

Rady Wydziału Zarządzania  
      

z dnia 22 marca 2017 roku  
   

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów  

o przyznanie uprawnienia do nadawania stopnia doktora nauk technicznych  

w dyscyplinie inżynieria produkcji 

 

 

Na podstawie § 58 pkt 1 Statutu Politechniki Białostockiej oraz § 2 ust. 1 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 sierpnia 2011 r.  

w sprawie trybu zgłaszania wniosków o przyznanie uprawnienia do nadawania stopnia 

doktora i doktora habilitowanego (Dz. U. Nr 179, poz. 1066 z późn. zm.) Rada Wydziału 

Zarządzania postanawia: 

§ 1  

Pozytywnie zaopiniować wystąpienie Wydziału Zarządzania Politechniki 

Białostockiej do Centralnej Komisji ds. Stopni i Tytułów o przyznanie uprawnienia  

do nadawania stopnia doktora nauk technicznych w dyscyplinie inżynieria produkcji. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Obradom Rady Wydziału  

Zarządzania przewodniczyła 

Dziekan WZ PB 

Dr hab. inż. Joanna Ejdys, prof. nzw. 
 


